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MANIFESTAZIONE PRIMAVERILE
- Grand Prix 2018
Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - CAGLIARI

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 15/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2013 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.65

1°: 5.54 2°: 5.65 3°: X  4°: 5.60        

 +1.8  +0.8     +1.7      

2 2069 SABA Simone 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 5.51

1°: 5.50 2°: 5.43 3°: 5.50  4°: 5.51        

 +2.4  +0.7  +0.5   +0.6      

3 2031 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.41

1°: 5.41 2°: 5.32 3°: 5.29  4°: 5.38        

 +1.4  +1.7  +1.1   +1.6      

4 2070 CAPPEDDU Marco 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 5.32

1°: X 2°: 4.98 3°: 5.15  4°: 5.32        

   +0.7  +0.7   +1.1      

5 2102 SALIS Alberto 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 4.90

1°: 4.81 2°: 4.86 3°: 3.11  4°: 4.90        

 +1.5  +1.0  +1.6   +1.1      

6 2104 ZOCCHEDDU Filippo 2003 CM OR030 SS ATL ORISTANO 4.90

1°: X 2°: 4.84 3°: X  4°: 4.90        

   +0.8     +0.7      

7 2068 MELONI Leonardo 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 4.70

1°: 4.70 2°: 4.54 3°: X  4°: 4.61        

 +1.1  +1.0     +1.3      

8 2074 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 4.64

1°: 4.51 2°: 4.26 3°: 4.64  4°: 4.62        

 +1.7  +0.7  +1.0   +1.3      

9 2020 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4.22

1°: 4.22 2°: 4.11 3°: X  4°: X        

 +1.0  +0.6           

 2011 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 15 Aprile 2018 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2092 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 5.03

1°: 4.62 2°: 4.65 3°: 4.72  4°: 5.03        

 +1.7  +1.4  +1.4   +0.7      

2 2044 DEIDDA Enrico 2003 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 4.50

1°: 4.10 2°: 4.30 3°: 4.04  4°: 4.50        

 +1.4  +0.6  +1.5   +1.1      

3 2065 MELONI Davide 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 4.08

1°: 4.08 2°: 3.92 3°: 3.74  4°: 3.81        

 +1.2  +1.8  +1.0   +1.0      

4 2118 CAPPAI Matteo 2004 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4.04

1°: 3.90 2°: 4.04 3°: 3.91  4°: 3.69        

 +2.0  +1.2  +1.2   +0.9      

5 2060 COLLU Jacopo 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 3.79

1°: - 2°: 3.41 3°: 3.65  4°: 3.79        

   +0.8  +1.7   +1.5      

6 2062 COSSU Francesco 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 3.74

1°: - 2°: 3.58 3°: 3.74  4°: 2.24        

   +1.5  +1.3   +0.1      

7 2039 BULLITA Marco 2003 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3.72

1°: - 2°: - 3°: 3.48  4°: 3.72        

     +1.2   +0.8      

 2061 COSSU Francesco 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA Ass

 2037 MELIS Mirko 2004 CM CA044 SS SPORTING S.I.E. Ass

 2057 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Ass

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2013 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.65 +0.8

2 2069 SABA Simone 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 5.51 +0.6

3 2031 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 5.41 +1.4

paolo
Evidenziato
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4 2070 CAPPEDDU Marco 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 5.32 +1.1

5 2092 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 5.03 +0.7

6 2102 SALIS Alberto 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 4.90 +1.1

7 2104 ZOCCHEDDU Filippo 2003 CM OR030 SS ATL ORISTANO 4.90 +0.7

8 2068 MELONI Leonardo 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 4.70 +1.1

9 2074 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 4.64 +1.0

10 2044 DEIDDA Enrico 2003 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 4.50 +1.1

11 2020 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4.22 +1.0

12 2065 MELONI Davide 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 4.08 +1.2

13 2118 CAPPAI Matteo 2004 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4.04 +1.2

14 2060 COLLU Jacopo 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 3.79 +1.5

15 2062 COSSU Francesco 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA 3.74 +1.3

16 2039 BULLITA Marco 2003 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3.72 +0.8

 2061 COSSU Francesco 2004 CM CA255 ASD ATLETICA UTA Ass  

 2011 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass  

 2037 MELIS Mirko 2004 CM CA044 SS SPORTING S.I.E. Ass  

 2057 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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